
 

 

UCHWAŁA NR XXV/191/05 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia  31 marca 2005 roku 

 

 

 

w  sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy Wąbrzeźno Nr XXI/145/04 z dnia 30 lipca 2004 r. 

dotyczącej ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Wąbrzeźno.  

 

 

     Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz.2703 i Nr 281, poz. 2781)  art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. h ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

       § 1.  W Uchwale Nr XX/145/04 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 lipca 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wąbrzeźno w § 1 skreśla się pkt. 5. 

 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

      Kazimierz Machynia 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 


